
اخبار كشور

تهیه کننده »حسینیه معلی« در گفت وگو با کیهان مطرح کرد
تجربه جدید برنامه سازی معارفی 

با موضوع نشاط معنوی
تهیه کننده برنامه »حسینیه معلی« از تجربیات جدید این برنامه 

در نیمه شعبان امسال صحبت کرد.
سعید ستودگان تهیه کننده برنامه »حسینیه معلی« در گفت وگو 
با خبرنگار کیهان درباره فصل جدید این برنامه که به مناسبت 
نیمه شعبان پخش شد، گفت: حرکتی را که ما از محرم سال 
۱۴۰۱ متناسب با ایام عزاداری محرم و صفر برای تولید این برنامه 
آغاز کردیم بسیار خوب بود و ما را به آن داشت تا این برنامه را به 
شیوه ای جدید و متفاوت هم برای ایام جشن و شادی تولید کنیم. 
یک بار در نیمه شعبان سال قبل تجربه کردیم اما آنچه امسال برای 
این برنامه اتفاق افتاد شیوه جدیدی در برنامه سازی معارفی بود. 
بدون اغراق باید گفت که تا حالا برنامه ای معارفی با این حجم از 

شادی و سرور نداشته ایم. 
وی افزود: ما در تولید فصل جدید برنامه »حسینیه معلی« 
هدف گذاری هایی را از قبل تعریف و پیش بینی کرده بودیم که یکی 
از اصلی ترین آنها شادی حلال به دور از ابتذال و گناه بود و احساس 
می کنیم که با دقت بالایی که درخصوص تولید این برنامه داشتیم 

و حساسیت هایی که داشتیم به هدف مان خیلی نزدیک شدیم.
این تهیه کننده تلویزیون ادامه داد: کارشناسان و میهمانان 
برای حضور در میز ذاکرین برنامه »حسینیه معلی« با توجه به 
هدف گذاری هایی که از قبل به عمل آمده است دعوت می شوند. 
برهمین اساس در حوزه مداحی در کشور و همچنین مداحی در 
حوزه های بین المللی ظرفیت های بسیار خوبی داریم که در هر 
فصل با توجه به رویکرد و روند آن فصل از ذاکرین و مداحان دعوت 
به عمل می آید. تلاش ما دعوت از مداحان و ذاکرین ممتاز به عنوان 

کارشناس در این برنامه است.
ستودگان تأکید کرد: هدف اصلی که از فصل اول برنامه »حسینیه 
معلی« در نظر داشته ایم بازنمایی و احیای آئین های مذهبی و سنتی 
سراسر کشور و همچنین معرفی آئین هایی است که با معارف دینی 
و یاد و نام اهل بیت علیهم السلام همراه باشد. در ویژه برنامه ایام 
شعبانیه هم ما خیلی تنوع قومی و آئین های مختلف را داشتیم که 
به نظرم در نگاه تماشاگران و مخاطبان این برنامه بسیار زیبا جلوه 

کرده و بازخوردهای بسیار خوبی داشته است.
 تهیه کننده »حسینیه معلی« تصریح کرد: »حسینیه معلی« 
نتیجه تلاش و زحمات یک گروه ۴۰۰ نفره تولیدی است که ۵ 
ماه به طور شبانه روزی برای تولید این برنامه تلاش کردند و برای 
کشف استعدادها و سوژه ها به تمام نقاط کشور، استان ها و شهرها 
و روستاهای مختلف رفتند و همچنین باید عنوان کنم که بیشتر 
عوامل این برنامه گمنام هستند، بدون اینکه نامی از آنها برده شود 
تلاش می کنند و البته بنای برنامه »حسینیه معلی« هم این بوده 
که این برنامه تیتراژ نداشته باشد و نام هیچ یک از عوامل برده نشود 

و فقط نام مبارک حضرت سیدالشهدا بدرخشد.
سقوط جشنواره برلین با کیک معیوب!

جشنواره فیلم برلین باز هم پذیرای آثاری مبتذل و ضعیف از 
سینمای ایران شد!

در جشنواره برلیناله امسال آثاری در حاشیه سینمای ایران حضور 
یافتند. فیلم هایی چون »کیک محبوب من« که از فرط ضعف روایی 
و ساختاری، احتمالاً هیچ گاه به نمایش عمومی نخواهد رسید و این 
فیلم و آثاری مشابه آن، اگر هم روی پرده سینما بروند، فروشی 
نخواهند داشت. امسال جشنواره فیلم برلین به خاطر انتخاب و 
نمایش فیلم های بسیار ضعیف از سینمای ایران و برخی دیگر از 
کشورها، با تغییر مدیریتی مواجه شد. اما گویا مدیران جدید این 
جشنواره وابسته به دولت آلمان از سرنوشت مدیریت قبلی این 
جشنواره درس عبرت نگرفتند و باز هم بر پذیرایی از فیلم هایی فاقد 
ارزش هنری و سینمایی که حتی یک فیلمنامه آماتور تلویزیونی 
هم ندارند از سینمای ایران اصرار کردند. قطعاً چنین انتخاب هایی 

موجب سقوط روزافزون برلیناله خواهد شد.
صداپیشه پیشکسوت درگذشت

»پرویز ربیعی« از صداپیشگان باسابقه و پیشکسوت تلویزیون و 
سینما به علت ایست قلبی در سن ۸۴ سالگی درگذشت.

مرحوم ربیعی متولد ۲۵ شهریور سال ۱۳۱۸ در تهران بود 
و آثار به یادماندنی از وی در عرصه دوبلوری فیلم های سینمایی 
و مجموعه های تلویزیونی به یادگار مانده است. وی در مجموعه 
پویانمایی »پسر شجاع« به جای پدرِ پسرِ شجاع ، در »جنگجویان 
کوهستان« به جای شخصیت کائوچیو، در پویانمایی »بینوایان« به 

جای ژاور و... هنر خود را ثبت و ضبط کرده بود.
نمایش عمومی یک فیلم ایرانی 

در سینماهای لبنان
نمایش عمومی فیلم سینمایی »ضد« به کارگردانی امیرعباس 

ربیعی در کشور لبنان آغاز شد. 
فیلم سینمایی »ضد« به کارگردانی امیرعباس ربیعی، 
تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و نویسندگی حسین تراب نژاد که 
محصول سازمان سینمایی سوره است، از ۲۲ فوریه )۳ اسفند( اکران 

خود را در کشور لبنان آغار کرد. 
همچنین افتتاحیه نمایش این اثر، با حضور امیرعباس ربیعی 
کارگردان، نادر سلیمانی بازیگر و همچنین جمعی از هنرمندان 
لبنانی در سالن رسالات شهر بیروت برگزار و از عوامل آن تقدیر شد. 
»ضد« قصه خود را در بستری ملتهب بین عشق و ایدئولوژی از 

زمستان سال ۵۹ تا تابستان سال ۶۰ روایت می کند.
فیلم سینمایی »ضد« نامزد دریافت ۷ سیمرغ و برنده ۲ سیمرغ 
بلورین بهترین نقش مکمل مرد و بهترین طراحی صحنه از چهلمین 

جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد.
طوفان اعتراض به سوءاستفاده جنسی 

در صنعت سینمای فرانسه
صنعت سینمای فرانسه در ماه های گذشته به شکل جدی تری 
از اعتراض ها به آزار و سوءاستفاده جنسی در این صنعت مواجه شد.
موضوع آزار و سوءاستفاده جنسی در صنعت فیلم و سینمای 
فرانسه چالشی چند دهه ای است که تاکنون قربانیان متعددی 

گرفته است.
به گزارش میزان، جودیت گودریش، بازیگر مطرح فرانسوی در 
مراسم سزار، جایزه سینمایی ملی فرانسه، از صنعت فیلم و سینمای 
این کشور خواست تا با بحران آزار و سوءاستفاده جنسی مواجه شده 

و با آن مقابله کند.
وی با اشاره به تجربه هولناک خود از تجاوز جنسی در دوره 
نوجوانی از سوی یک کارگردان مطرح، تأکید کرد که این حرف ها 

را با آگاهی از به مخاطره افتادن شرایط حرفه ای خود می زند.

تکذیب خبرسازی علیه 
یکی از سفارتخانه های ایران در خارج از كشور

یک منبع مطلع در وزارت امور خارجه خبرسازی علیه سفیر و 
کارکنان یکی از سفارتخانه های ایران در خارج از کشور را تکذیب 

کرد و آن را شیطنت رسانه ای خواند.
یک منبع مطلع در وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
 گفت وگو با فارس، ادعاها و اتهامات مطرح شده در یک کلیپ کوتاه 
ساخته شده علیه سفیر و کارکنان یکی از سفارتخانه های جمهوری اسلامی 
ایران را تکذیب و آن را شیطنت رسانه ای با اهداف و انگیزه های مجرمانه و 

منفعت طلبانه توصیف کرد.
این منبع گفت: آنچه در این فیلم کوتاه ساخته شده مطرح شده، 
سوءاستفاده خبری از تخلفات اداری یک کارمند سفارت و تلاش ناشیانه 
برای تسری آن به دیگر اعضای خدوم سفارت از جمله سفیر کشورمان است 
و اهداف و انگیزه های شیطنت آمیزی در ورای تولید این فیلم کاملا سطحی 

و مملو از اطلاعات و داده های غلط و بی اساس وجود دارد.
به گفته این  منبع، تخلف اداری کارمند کنسولی سفارت کشورمان 
در فیلم مورد اشاره، بیش از یک سال و نیم قبل توسط بخش های نظارتی 
وزارت امور خارجه ایران شناسایی شده که همان زمان پس از طی مراحل 
اداری، منجر به اخراج کارمند متخلف و تشکیل پرونده قضائی برای وی 

شده و نامبرده تحت تعقیب قضائی قرار دارد.
به گزارش فارس، وی بیان کرد: لذا طرح این موضوع در این مقطع 
زمانی آن هم  پس از گذشت یک سال از اخراج کارمند یادشده، دارای اهداف 
و انگیزه های خاص و مجرمانه است و وزارت امور خارجه این موضوع را در 

چارچوب های دیپلماتیک و حقوقی، مورد پیگیری قرار خواهد داد.

حضرت امام خمینی)ره(: آمریکا و اسرائیل با اساس 
اسلام دشمنند چرا که اسلام و سنت را خار راه خود و 

مانع چپاولگری شان می دانند.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

فقط با تعقل و اذن خدا
می توان ایمان آورد

»هیچ کس نمی تواند ایمان بیاورد، جز به اراده و 

خواست خدا، با این وجود اگر کسی از سرمایه فکر و 

عقل خود بهره نگیرد، خداوند )او را موفق به ایمان 

آوردن نمی کند، افرادی که چنین باشند، خداوند بر 

دل( آنها رجس و پلیدی قرار می دهد )در نتیجه آن 

تعالیم پاک را درک نخواهند کرد و بینش الهی خود 

 را از دست خواهند داد، و از هدایت الهی محروم

خواهند شد(.« 
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شرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو براساس مصوبۀ 
هیئت مدیره این شرکت و در 
راستای ایفای مسئولیت های 
اختصاص  با  خود  اجتماعی 
مبلغ ۷۵۰ میلیارد ریال 
اعتبار، ساخت و تجهیز ۲ باب 
مدرسه ۱۲ و ۱۵ کلاسه را با 
زیر بنای ۴۹۳۵ متر مربع از 
تابستان سالجاری در شهر 

اردکان آغاز کرد.
طاهرزاده  امیرعلی  مهندس 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیرۀ 

چادرملو با همراهی جمعی از مدیران این شرکت، از روند ساخت و پیشرفت پروژه های ساخت این ۲ باب مدرسه در شهرستان اردکان بازدید 
و بر لزوم تسریع در تکمیل آن ها تأکید کرد.

در حال حاضر ساخت مدرسه ۱۲کلاسه ۹۰ درصد پیشرفت و مدرسۀ ۱۵ کلاسه ۵۵ درصد پیشرفت داشته است.
گفتنی است با اتمام و تجهیز این ۲ باب آموزشگاه تا ۸۰۰ دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی پذیرش می شوند.

پیشرفت قابل توجه ساخت ۲ باب مدرسه از سوی چادرملو

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی پیش از ظهر شنبه در دیدار 
دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان 
مردم خوزستان  معجزه  و  خوزستان، حماسه 
در دوران دفاع مقدس را نتیجه ترکیب همت 
مردمی و ایمان اسامی دانستند و با اشاره 
به دقت نظر امام بزرگوار در انتخاب تعبیر 
»جمهوری اسامی« گفتند: آنچه که باعث 
پایداری و پیشرفت نظام اسامی و غلبه آن 
بر بسیاری از موانع و توطئه ها شد، جمع بین 
»اعتماد به جمهور مردم و اسام« بود و در 
آینده نیز راه غلبه بر مشکات استمرار همین 

تفکر است.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید سعید و بزرگ 
نیمه شعبان، به شناخت دقیق امام نسبت به مردم 
و همچنین نگاه جامع و مترقی امام نسبت به اسلام 
اشاره کردند و افزودند: امام)ره( از همان روزهای 
آغازین نهضت اسلامی تا پیروزی انقلاب اسلامی و 
بعد از آن همواره به مردم اعتماد داشت و اسلام را یک 
مکتب و تفکر کارآمد برای سیاست و مدیریت جامعه 
می دانست و بر همین اساس توانست زمینه پیشرفت 

ایران و استمرار حرکت های بزرگ را به وجود آورد.
  نداشتن شناخت نسبت به مردم ایران و نداشتن شناخت از اسلام

 مهم ترین مشکل دشمنان جمهوری اسلامی
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تاکید بر 

رهبر انقاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید خوزستان تأکید فرمودند:

راه غلبه بر مشکلات
تکیه بر جمهوریت و اسلامیت است

اینکه مهم ترین مشکل دشمنان جمهوری اسلامی، 
نداشتن شناخت نسبت به مردم ایران و همچنین 
نداشتن شناخت از اسلام است، خاطر نشان کردند: 
دشمنان ملت ایران بر اساس برآوردها و طراحی های 
خود مطمئن بودند که جمهوری اسلامی چهل سالگی 
خود را نخواهد دید اما به کوری چشم آنها پیشرفت 
ایران متوقف نشد و به لطف الهی و با تکیه بر همت 
و اراده مردم و ایمان دینی آنها ادامه نیز خواهد یافت.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از 
سخنان شان، نمونه دیگر از معجزه آفرینی تکیه بر 
مردم و ایمان دینی را شرایط امروز غزه برشمردند و 
گفتند: ایستادگی نیروهای مقاومت و مأیوس کردن 
دشمن از نابودی آنها و هم چنین صبر مردم غزه در 

برابر بمباران ها و مصیبت ها نشانگر ایمان دینی قوی 
این مردم است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به 
آشکار شدن دروغ بودن ادعاهای تمدن غربی درباره 
حقوق بشر و ریاکاری و نفاق غربی ها در ماجرای 
 غزه افزودند: غربی ها که برای اعدام یک مجرم 
سر و صدا و هیاهو به راه می اندازند در برابر کشتار 
۳۰ هزار انسان بی گناه در غزه چشم خود را بسته اند 
و آمریکا با وقاحت تمام و برای چندمین بار قطعنامه 

قطع بمباران غزه را وتو می کند.
 فرهنگ و تمدن و لیبرال دموکراسی غربی 

در باطن، یک سگ  هار و گرگ خونخوار است
ایشان تاکید کردند: این، چهره واقعی فرهنگ و 

تمدن و لیبرال دموکراسی غربی است که در ظاهر 
آن سیاستمداران اتو کشیده و لبخند بر لب قرار دارند 

اما در باطن، یک سگ  هار و گرگ خونخوار است.
 مطمئن هستیم که بارِ کج تمدن غربی به منزل 

نخواهد رسید و فرهنگ حق و منطق صحیح اسلام 
بر همه اینها فائق خواهد آمد

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطرنشان کردند: 
ما مطمئن هستیم که این تمدن غربی و این بارِ کج 
به منزل نخواهد رسید و فرهنگ حق و منطق صحیح 

اسلام بر همه اینها فائق خواهد آمد.
مشروح بیانات رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، 
همزمان با برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید استان 

خوزستان منتشر می شود.

جلسه ستاد اقتصادی دولت با حضور 
دولت  اقتصادی  مقامات  و  رئیس جمهور 
تشکیل شد. در این جلسه گزارش تورم بهمن 
ماه مرکز آمار ایران مورد بررسی قرار گرفت.

بر اساس این گزارش تورم ماهانه در بهمن 
ماه سال جاری به ۱.۴ درصد رسید که نسبت 
به تورم ماهانه دی ماه کاهش ملموسی را نشان 

می دهد. همچنین تورم نقطه به نقطه در بهمن 
ماه سال جاری به ۳۵.۸ درصد رسید که نسبت به 
اسفند ماه سال گذشته بیش از ۱۸ واحد درصد 

کاهش را نشان می دهد.
در این جلسه گزارش مرکز آمار ایران در مورد 
رشد اقتصادی در پاییز سال جاری نیز مورد بحث 
قرار گرفت. گزارش مذکور نشان می دهد روند 

مثبت رشد اقتصادی در سال جاری در پاییز ادامه 
یافته و نرخ رشد اقتصادی در ۹ ماه ابتدائی سال 
جاری به ۶.۷ درصد رسیده است. بخش استخراج 
نفت و گاز طبیعی و گروه خدمات بیشترین تاثیر 

را در تحقق رشد اقتصادی مذکور داشته اند.
همچنین در این نشست وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی گزارشی از استقبال مردم از طرح 

فجرانه کالابرگ الکترونیک در استان های مختلف 
ارائه کرد.

رئیس جمهور ضمن ابراز خرسندی از تداوم 
رشد اقتصادی مثبت در فصل پاییز، نسبت به 
برنامه ریزی برای استمرار روند کاهشی نرخ تورم 
در ماه های اخیر و حمایت از معیشت اقشار مختلف 

مردم در ماه های آتی تاکید کرد.

در جلسه ستاد اقتصادی با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

بررسی گزارش تداوم رشد اقتصادی و روند كاهشی نرخ تورم

سردار سامی: 

فلسفه ظهور، حکومت مستضعفان بر عالم است

همزمان با نیمه شعبان و سالروز ولادت امام زمان حضرت ولی عصر)عجل الله تعالی فرجه الشریف( 
ایران اسلامی سراسر جشن و سرور شد. مردم در این جشن ها با حضرت مهدی موعود عهدی دوباره 

بستند و متضرعانه، ظهور ایشان را از خدای متعال درخواست کردند.

پیاده روی دلدادگان امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( و منتظران ظهور از ملیت های مختلف 
همزمان با نیمه شعبان و ایام ولادت آن یگانه عصر، در روزهای شنبه و یکشنبه از ابتدای بلوار پیامبر 

اعظم )صلی الله علیه و آله و سلم( قم به سمت مسجد مقدس جمکران برگزار شد. 
در این مسیر، ۵۵۰ موکب به ارائه خدمات فرهنگی و پذیرایی از زائران پرداختند.

جشن و سرور به مناسبت میلاد با سعادت امام زمان )عج( در سراسر كشورپیاده روی عاشقان امام عصر)عج( به سمت مسجد مقدس جمکران

پاسداران  سپاه  فرمانده 
انقاب اسامی گفت: انقاب 
اسامی ایران با فلسفه ظهور 
آغاز شد و فلسفه ظهور، 
حکومت مستضعفان بر زمین 

است.
سردار سلامی عصر شنبه 
در اجتماع زائران و مجاوران 
حضرت ولی عصر)عج( در 
مراسم »حریفت منم« در 
مسجد جمکران ، ضمن تبریک 
فرارسیدن سالروز ولادت حضرت 
ولی عصر)عج(، اظهار کرد: انقلاب 
اسلامی ایران با فلسفه ظهور آغاز 
شد و فلسفه ظهور، حکومت 
مستضعفان بر زمین است و از 
آن روزی که انقلاب اسلامی 

ایران با تدبیر امام خمینی)ره( 
درخشید؛ بیرق اسلام در جهان 
برافراشته شد و عظمت مسلمانان 
که توسط کفار و مشرکان به 
 یغما رفته بود به مسلمانان 

بازگشت.
وی ادامه داد: با پیروزی این 
انقلاب الهی عَلم های جهاد در 
برخی کشورها برافراشته شد و 
برخی آنها از سیطره سیاسی، 
اقتصادی  و  فرهنگی  امنیتی، 
بیگانگان آزاد شند و بانگ آزادی 
و عدالت در آنها پیچید و فضائل 
 الهی و اسلامی در آنها جاری 

شد.
پاسداران  سپاه  فرمانده 
انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه 

این نور را خاموش کنند؛ این 
انقلاب زمینه ساز عصر ظهور و 
جریانی حقیقی در عالم است که 
در برابر صف آرایی های دشمنان 
در همه ابعاد ایستاده و امروز به 
فرموده رهبر معظم انقلاب به قله 

نزدیک است.
سلامی ادامه داد: دشمنان 
ایران تمام شئون زندگی ملت را 
به میدان جنگ تبدیل کردند تا 
حکومتی مبتنی بر اسلام و بدون 
وابستگی به آنان بر روی زمین 

باقی نماند.
وی با تاکید بر اینکه دشمنان 
همه توان خود را به کار بستند 
تا ملت ایران از راهی که آمدند 
خسته و پشیمان شوند، ابراز کرد: 
آنها همه راه ها را رفتند ولی با 
اتحاد و انسجام ملت ایران به در 
بسته خوردند، کشور ما سرزمین 
امام زمان)عج( است و ایشان 

نائب خود را یاری می دهند.
پاسداران  سپاه  فرمانده 
انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه 
دشمنان هیچ گاه از سر مسلمانان 
دست بر نمی دارند، گفت: امروز 
جنایات دشمنان در فلسطین 

را می بینیم، آنها می خواهند با 
کشتن کودکان، زنان و مردم 
بی دفاع برای خود پیروزی کسب 
کنند؛ ولی مردم غزه با مشق 
اتحاد و مقاومت به عالم اعلام 
با رژیم  کردند که همزیستی 
صهیونیستی امکان پذیر نیست. 
ما به پیروزی این عزیزان ایمان 
داریم و می دانیم نصرت الهی 
با مؤمنینی است که در این 
جنگ نابرابر دست از مقاومت 

بر نمی دارند.
سلامی در بخش دیگری از 
سخنان خود با بیان اینکه ملت 
ایران در حال آماده شدن برای 
خلق حماسه سیاسی دیگری 
هستند، گفت: دشمنان تلاش 
می کنند مردم را از حضور در پای 
صندوق های رای منصرف کنند؛ 
ولی ملت می دانند که این نبردی 
سیاسی بین ما و دشمنان ماست 
که خواهان از بین رفتنمان 
هستند و می خواهند ما را از 
اسلام جدا کرده و اراده ما را از 

بین ببرند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: 
روز جمعه باشکوه ترین حماسه 

سیاسی در ایران خلق خواهد 
شد و ملت بار دیگر مشتی 
محکم بر دهان دشمن خواهند 
کوبید و نشان می دهند که برای 
خواست دشمن ذره ای ارزش 

قائل نخواهند بود.
در مراسم  »حریفت منم«، 
جمکران  مقدس  مسجد  زائران 
در آستانه شب نیمه شعبان 
با فریادهای مرگ بر آمریکا و 
مرگ بر اسرائیل انزجار خود را از 
جنایات رژیم جعلی صهیونیستی 
علیه مردم بی دفاع غزه فریاد 

زدند.
ایرنا از مرکز  به گزارش 
اطلاع رسانی مسجد مقدس 
جمکران، اجرای سرودهای 
حماسی مقاومت، همخوانی 
سخنرانی  فرمانده،  سلام  سرود 
عربی یکی از مجاهدان فلسطینی 
و قرائت زیارت آل یاسین از دیگر 
 قسمت های این آیین باشکوه 

بود.
حجت الاسلام پناهیان: انتخابات 

فرصتی برای قدرت نمایی 
سیاسی کشور است

حجت الاسلام والمسلمین 

با پیروزی انقلاب ایران طواغیت 
از این جامعه رخت بر بستند و 
حکومت الهی بر این سرزمین 
حاکم شد، گفت: هرگاه نور 

خدا در بخشی از زمین جلوه گر 
می شود کافران، مشرکان و 
منافقان نمی توانند این تجلی و 
درخشش را ببینند و می خواهند 

مسجد  در  پناهیان  علیرضا 
مقدس جمکران، اظهارکرد: 
زمانی که حضرت مهدی)عج( 
ظهور کنند بدون مردم حکومت 
نخواهند کرد و حضور مردم 
محقق  مسئولیت پذیری  با  تنها 

می شود.
وی درخصوص یاری و کمک 
مردم در راه امام زمان )عج( 
گفت: ما باید ثابت کنیم با 
مسئولیت پذیری پای حکومت 
امام زمان )عج( هستیم 
و به یاری و کمک حضرت 
جوانان  می رویم؛  مهدی)عج( 
عراق، سوریه، لبنان و غزه 
 نمونه هایی از احساس مسئولیت 

هستند.
ما  امروز  افزود:  پناهیان 
باید برای این نظام و مملکت 
احساس مسئولیت کنیم و به 
افزایش قدرت کشورمان  فکر 
باشیم؛ باید با شرکت در انتخابات 
آینده کشورمان را رقم بزنیم و 
مسئولیت پذیری خود را ثابت 

کنیم.
دانشگاه،  و  حوزه  استاد 
برای  را فرصتی  انتخابات 
کشور  سیاسی  قدرت نمایی 
دانست و گفت: ما نباید این 
فرصت را از دست دهیم بلکه 
باید با اتحاد و همبستگی ناتوانی 
و شکست دشمن را باری دیگر 

اثبات کنیم .
به گزارش مهر، وی با اشاره 
به اینکه نیمه شعبان فرصتی 
افزایش معرفت  برای آشنایی و 
خود نسبت به امام عصر )عج( 
است، اظهار کرد: شکوه حماسه 
نیمه شعبان باید به ملل مختلف 

معرفی شود.

پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت آیت الله سیدمحمد بجنوردی

رهبر انقاب اسامی در پیامی، درگذشت آیت الله 
سیدمحمد بجنوردی را تسلیت گفتند.

متن پیام حضرت آیت الله العظمی خامنه ای به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت مرحوم آیت الله آقای سیدمحمد بجنوردی را به 
بازماندگان محترم ایشان تسلیت عرض می کنم و رحمت و مغفرت 

الهی را برای ایشان مسألت می نمایم.
سیدعلی خامنه ای
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